
WiMas Zestaw 35 frezów TCT - frezy do
rowków 6,35 mm
Indeks: 732376 Producent: WiMas Kod producenta: WS132-35P

Cena: 254.19 zł

Opis

WiMas 35 sztuk frezów do ścinania, górne frezy do rowków,
zestaw frezów 6,35 mm
Producent: WiMas

✔️ Zestawy zawiera: 35 sztuk bączków z węglika wolframu (TCT). Ten kompletny zestaw pozwoli Ci stworzyć szeroki
zakres możliwości cięcia.
✔️ Uniwersalne frezy z węglika wolframu 1/4 cala. Uszczelnione łożyska zapewniają płynny obrót i precyzyjne cięcie.
✔️ Łatwe do identyfikacji i organizacji. Zestaw bitów routera rozruchowego jest oznaczony typem bitu z obrazem
koordynacyjnym umieszczonym w drewnianej obudowie, dzięki czemu można łatwo wybrać ten, którego potrzebujesz.
Dzięki skrzynce do przechowywania można wygodnie przenosić te narzędzia w dowolne miejsce.
✔️ Wysokiej jakości ostrza z węglika wolframu można ponownie naostrzć, a łożyska uszczelnione w celu płynnego
obracania i precyzyjnego cięcia. Dzięki powłoce antyoksydacyjnej na głowicy ostrza, wiertła te są trwałe i mają długą
żywotność.
✔️ Szerokie zastosowanie. Idealny do projektów stolarskich dla lamówek, talii, żył, irytujących lamówek i rowków,
profesjonalne narzędzia DIY dla stolarzy i hobbystów; Nadaje się do płyt wiórowych, MDF, drewna twardego i
miękkiego drewna; może być stosowany na routerach CNC i innych automatycznych routerach, a także na
przenośnych i przenośnych routerach.

waga opakowania przedmiotu: 1.83 kilograms
producent: WiMas
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0785046504100, 785046504100
zalecane węzły przeglądania: 20785877031
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Zestawy zawiera: 35 sztuk bączków z węglika wolframu (TCT). Ten kompletny
zestaw pozwoli Ci stworzyć szeroki zakres możliwości cięcia., ✔️ Uniwersalne frezy z węglika wolframu 1/4 cala.
Uszczelnione łożyska zapewniają płynny obrót i precyzyjne cięcie., ✔️ Łatwe do identyfikacji i organizacji. Zestaw bitów
routera rozruchowego jest oznaczony typem bitu z obrazem koordynacyjnym umieszczonym w drewnianej obudowie,
dzięki czemu można łatwo wybrać ten, którego potrzebujesz. Dzięki skrzynce do przechowywania można wygodnie
przenosić te narzędzia w dowolne miejsce., ✔️ Wysokiej jakości ostrza z węglika wolframu można ponownie naostrzć, a
łożyska uszczelnione w celu płynnego obracania i precyzyjnego cięcia. Dzięki powłoce antyoksydacyjnej na głowicy
ostrza, wiertła te są trwałe i mają długą żywotność., ✔️ Szerokie zastosowanie. Idealny do projektów stolarskich dla
lamówek, talii, żył, irytujących lamówek i rowków, profesjonalne narzędzia DIY dla stolarzy i hobbystów; Nadaje się do
płyt wiórowych, MDF, drewna twardego i miękkiego drewna; może być stosowany na routerach CNC i innych
automatycznych routerach, a także na przenośnych i przenośnych routerach.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: WiMas
nazwa przedmiotu: WiMas 35 sztuk frezów do ścinania, górne frezy do rowków, zestaw frezów 6,35 mm
data uruchomienia strony produktu: 2019-10-14T06:53:27.095Z



Waga opakowania 1.83 kg

Producent WiMas

Materiał Węglik wolframu

Ilość sztuk w
opakowaniu

35

Identyfikator produktu 0785046504100

materiał: Węglik wolframu
numer części: WS132-35P

Parametry

Zdjęcia
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